OFÍCIO PRESIDENTE nº 613/2012
São Roque, 06 de novembro de 2012.
Tem pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar resposta ao pedido formulado por Vossa Senhoria com relação à utilização do Plenário da Câmara Municipal para a realização do programa “Fala Prefeito”, a ser realizado no mês de novembro, com o Prefeito eleito.

O pedido foi encaminhado à Consultoria Jurídica da Câmara a qual, tendo analisado a petição, manifestou-se favoravelmente através do Parecer nº 212/2012, que segue anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CARLOS MELLO

MD. Diretor do Jornal da Economia

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2012 - 15:09:00 06471/2012